Récapitulatif des inscriptions pour le Challenge France Manche 2 :

20"

Prénom NOM
DESHEULLES Arthur
DESHEULLES Enzo
DUFLOT Alexy

GUMEZ Tristan

KHERZI Mélanie
MANON Mylan
MERCIER Léo
TRIQUENEAUX Amaury

24"

Prénom NOM
KHERZI Mélanie
MONLEON Alexandre

Coiit total des inscriptions

Pilotes inscrits en 20 pouces + Cruiser
Pilotes inscrits en 20 pouces

Pilotes inscrits en Cruiser
Total

Franconville

Besancon 2018

Catégorie
Homme 17/24 ans
Homme 17/24 ans
Pupille

Homme 17/24 ans
Femme 17 et +
Pupille

Benjamin
Minime

Catégorie
Cruiser Femme 17 et +
Cruiser Homme 25/29 ans

O = 3 =

N° Plaque

81D
55D
67D
76G
01K
05M
58M
14T

N° Plaque

tarif/pilote
44.00 €
22.00 €
22.00 €

01K
98M

total
44 €
154€
22 €
220€



