Franconville Récapitulatif des inscriptions pour le Challenge France Manche 2 : Besançon 2018

20"

Prénom NOM	Catégorie	N° Plaque
DESHEULLES Arthur	Homme 17/24 ans	81D
DESHEULLES Enzo	Homme 17/24 ans	55D
DUFLOT Alexy	Pupille	67D
GUMEZ Tristan	Homme 17/24 ans	76G
KHERZI Mélanie	Femme 17 et +	01K
MANON Mylan	Pupille	05M
MERCIER Léo	Benjamin	58M
TRIQUENEAUX Amaury	Minime	14T

24"

Prénom NOM	Catégorie	N° Plaque	
KHERZI Mélanie	Cruiser Femme 17 et +	01K	
MONLEON Alexandre	Cruiser Homme 25/29 ans	98M	

Coût total des inscriptions

	nb.	tarif/pilote	total
Pilotes inscrits en 20 pouces + Cruiser	1	44.00 €	44 €
Pilotes inscrits en 20 pouces	7	22.00 €	154€
Pilotes inscrits en Cruiser	1	22.00 €	22 €
Total	9	-	220€